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New York State Tax Commissiorl
TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12227

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund
with this decislon nay be addressed to the undersigned at

6seph Chyrywat
SupervLsor of

cc: Taxing Bureau's Representative

John J. Soll€cito, Dlrector

$1Ar 457-1723

May l ,  1985

Marl.e Mil-l-er
T/A Mill-rey, Inc.
2100 Monroe Avenue
Rochester,  NY 14618

Dear Ms. Mi l1er:

Please take notice of the Defaul,t 0rder of the State Tar ConmLsslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedLng ln court to review this decision must be comrnenced wlthio 4 nonths
from the date of this notice.

al-l-owed in accordaace
the above address.

yours,



STATE OF NEW YORK
STATE TN( COMMISSION

In the Matter of the Petltlon 3

of

Marie Mlller

T/A Ml11rey, Inc.

:

: DEFAIILT ORDER

85-C-7

for Redeterml-natl-on of a Deficiency or Revision of 3

a Deternl.nation or Refund of Sales & Use Tax under 3

Article 28 & 29 of the Tax Law for the Period :

L 2 / L / 7 9  -  1 2 / 2 0 1 8 2 .  :

Pet i tLoner(s) Marte Ml l ler t /e Uft trey, Inc. f t led a pet i t lon for

redeterminatLon of a defLciency or revision of a determLnatlon or refund of Sales

& Use Tax under Art icLe 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod L2/L179 - L2/20182.

Fl le No. 47525.

A pre-hearing conference on the petitl.on was scheduLed before Bruce M.

Rauch, at the offLces of the State Tax Conmission, 259 Monroe Avenue - 3rd Floor,

Rochester,  New York 14604 on Monday, January 28, 1985 at 1:30 p.n. NotLce of

said pre-hearing conference was given to petLtioner(s). Petitloner(s) dLd not

appear at the pre-hearl.ng conference. A defaul-t has been duly noted.

Now on notion of the State Tax ConnissLon, it 18

oRDERED that the petitlon of MarLe Mil-ler T/A Mlllrey, Inc. be and the

same is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y 0 R K
M A Y  1 ,  1 9 8 5
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New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
state campus
Albany ,  New York  12227

John J .  So l l€c i to ,  D i rec to r

$1Al 457-1723

May 1 ,  1985

Marie Mt11er
r/A uil-l-rey, rnc.
2100 Monroe Avenue
Rochester,  NY 14618

Dear Ms. Mil-l-er:

Pl-ease take notice of the Defaul-t Otder of the State Tax Connisslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to revLew this decision must be conmenced withLn 4 nonths
fron the date of this notLce.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed Ln accordaace
with this decislon nay be addressed to the undersigned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

Taxing Bureau's Representative

Very truly yours

)-)'i&,ffi*ffi



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

of

Matie Mil-l-er

f / l  ufUrey, Inc.

DEFAIILT ORDER.

85-C-7

for Redetermination of a Deficiency or Revision of

a DeternLnation or Refund of Sales & Use Tax under

Articl-e 28 & 29 of the Tax Law for the Period

1 2 / t / 7 9  -  1 2 / 2 0 / 8 2 .

Petl,tioner(s) Marte Mll-ler t/A mnrey, Inc. ftled a petitlon for

redetermination of a deficLency or revlsion of a determLnatl.on or refund of Sales

& Use Tax under Articl-e 28 & 29 of the Tax Law for the Period L2lLl79 - 12120182.

Fi le No. 47525.

A pre-hearing conference on the petltion was scheduLed before Bruce M.

Rauch, at the offices of the State Tax ConnLssion, 259 Monroe Avenue - 3rd Floor,

Rochester, New York 14604 on Monday, January 28, 1985 at l:30 p.n. Notice of

said pre-hearing conference was given to petltloner(s). PetLttoner(s) dtd not

appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, lt is

ORDERED that the petition of Marl.e Mii-Ler t/e Utnrey, Inc. be and the

same is hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY I ,  1985




